communi canonico requisitæ ad ordines vel beneficia, ut desumitur clare ex citato cap. *Permittimus, unic.*, De ætat. et qualitat. in 6; et concil. *Trid.*, cit., sess. xxiv, cap. 2, *De reform.*

(34. Item postulatio unius episcopi ad alium episcopatum admitti potest a solo Summo Pontifice, cum cessio et translatio episcoporum numeretur inter causas majores seu graviores, quæ soli Summo Pontifici sunt reservatæ. Cap. *Quod translationem* 4, De offic. legat., cap. *Majores* 3, De baptismo, cap. *Ut debitus* 59, in fine, De appellation., cap. *Cum ex illo* 1, De translatione episcop., cum similibus.

(35. Superior absolute loquendo, non tenetur ex obligatione justitiæ stricte sumptæ admittit postulationem, etiamsi sit facta a capitularibus unanimiter de persona idonea, sed potest postulationem rejicere absque cujusquam injuria; colligitur clare ex cap. *Bonæ memoriæ* 3, De postulatione prælatorum, vers. *Attendentes*, ibi: « Cum enim quando aliquis ab aliis unanimiter postuletur, ad admittendam postulationem eorum, non tam ex justitia quam ex gratia moveatur, » scilicet Apostolica Sedes, et ex cap. *Postulationem* 5, tit. eodem, ibi: « Licet ergo per postulationem hujusmodi nullum jus sit alicui acquisitum, ideoque sine præjudicio alicujus postulationem potuissimus repellere memoratam. » Sic tenent Glossa, in cit. cap. *Bonæ memoriæ*, verb. *Gratia*; Hostiens, in *Summa* De postulatione prælator., num. 12; Gregor. Tolosan., tract. *De election.*, cap. 2, num. 11; Pirrhing, lib. I *Decretal.*, tit. 5, num. 15; Justus Redn., tom. I *Oper. canonico-politico*, tit. 2, numer. 129; et alii contra alios. Et ratio nostræ conclusionis est, quia tota admissio postulationis nititur gratiæ superioris, ut patet ex cit. cap. *Bonæ memoriæ* 3, De postulatione prælator., ubi subjungitur: *Non tam ex justitia quam ex gratia*, et concordat. cit. cap. *Postulationem* 5, cit. eodem, ubi dicitur, quod « per postulationem hujusmodi nullum jus sit alicui acquisitum, ideoque sine præjudicio alicujus postulatio possit repelli; » adeoque, etc. Tum quia admissio postulationis continet dispensationem, cum in postulato semper sit impedimentum, seu inhabilitas ad prælaturam obtinendam, in quo seu in qua superior dispensare debet: atqui omnis dispensatio superioris in impedimento, vel inhabilitate, non ex justitiæ debito proprie, sed ex gratia procedit, cum jure inhabilis ad rem aliquam non habeat jus exigendi illam tanquam sibi debitam, cap. *Litteras* 14, dist. 63, ergo per postulationem nullum acquiritur jus, postulato, et consequenter nulla etiam illi irrogatur injuria, seu præjudicium etiamsi repellatur quævis postulatio a superiore; adeoque superior non tenetur ex debito justitiæ stricte illam admittit, cum nemo invitus de suo cogatur facere beneficium textu expresso in capit. *Precaria* 4, caus. 10, quæstion. 2.